
iSlslJUZO '-s

or
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Účastníci:

dárce:

Jméno / název: 

Bydliště / sídlo:

IČ / rodné číslo: 

Bankovní spojení: 

Zastoupená :

D A RO VA CÍ SM LO U VA  (v ě cn ý  dar)

Dotykačka ČR s.r.o., Plzeňská 3217/16, 150 00 Praha 5 

Plzeňská 3217/16, 150 00 Praha 5 

IČ: 06290914; DIČ: CZ06290914

Ing. Petr Menclík, ředitel společnosti

(dále jen ’’dárce” ) 

a

obdarovaný:

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha

příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR
se sídlem:
IČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
61383082

Yaha

prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem 
(dále jen ’’obdarovaný” )

uzavřeli níže uvedeného dne tuto smlouvu darovací.

I.

Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému tyto věci

30 ks nových tabletů -  Dotykových pokladen 8” HW003005

Tyto věci tvoří předmět daru. Celková hodnota daru je 119 700 Kč bez DPH. Přesná specifikace daru je 
obsažena v příloze č. 1, která nedílnou součástí této smlouvy.

II.

1) Obdarovaný předmět daru do svého vlastnictví přijímá. Dárce se zavazuje předmět daru předat 
obdarovanému a umístit jej na pracovišti obdarovaného sekretariát NŘNLZP dne: 27. 4. 2020. 
Převzetím přechází vlastnické právo k předmětu daru na obdarovaného.

2) Obdarovaný se zavazuje použít předmět daru ke zlepšení zdravotní péče poskytované na vybraných 
pracovištích určených náměstkyní NŘNLZP.

3) Jakékoli jiné závazky v souvislosti s darem obdarovaný nepřijímá.

sr_2012_21 _p02 Covid 19



ÚSTŘEDNÍ v o je n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

III.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky. Pokud však smlouva podléhá 
povinnému uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v znění pozdějších 
předpisů (hodnota daru je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), nabývá smlouva účinnosti až dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s tím, že smlouvu zašle správci registru smluv 
k uveřejnění obdarovaný, a to do 10 pracovních dnů od jejího uzavření. Obě smluvní strany prohlašují, že 
žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství.

2
sr 2012 21 J)02 Covidlí



Příloha č. 1 k Darovací sm louvě ze dne 27. 4. 2020

Název produktu Intern í označení produktu V ýrobní o značen í produktu
Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803021826

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803021532

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803021533

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803020545

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803020175

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803021388

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803021828

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803021075

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803021886

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803022110

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803022105

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803022107

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803022106

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803022101

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803021117

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803022108

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803021112

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803021951

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803021535

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803021956

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803021959

Dotyková pokladna 8” HW003005 DOTP008SN010803021381

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803021887

Dotyková pokladna 8" HW003005 DCTP008SN010803021955

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803022104

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803022074

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803020180

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803022025

Dotyková pokladna 8” HW003005 DOTP008SN010803021531

Dotyková pokladna 8" HW003005 DOTP008SN010803022022


